
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Лг

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», руководствуясь статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 28.11.2022 № 1667-п «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:45:0102026:ЗУ1, площадью 20 
кв. м., расположенного в территориальной зоне «ИТ-1. Зона транспортной 
инфраструктуры», местоположением: Российская Федерация, Оренбургская 
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Геологов. Разрешенное 
использование: связь (код 6.8). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Акционерному обществу «Первая 
Башенная Компания» на обращение без доверенности с заявлением о 
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о 
государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый 
земельный участок.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года со дня его 
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности главного архитектора муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области Учаева А.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., АО «Первая Башенная Компания», ОУМИ, 
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


~npi i асу 1,.рсти<.кнг'> в win или op! виов честна! о

а» S <4it н,м np»i U8UI,! Ч ) в ненвд иа ) гчгря^ени • < Семы

и 1й ча'-'".<с.‘й‘шн\ ст1 лашеине о’ (участи® У

от м

1 ‘саз риеполаисеиин земельного участка или земельных участков на 
кадастровом нмапс территории

< .■ у.чрги'.н! номер земельного участка 56~45:010202(>'ЗУ 1 __ ______ ___________ ___
• * ч ,ело..ож. ли1: РФ, Оренб) pi екая область, 1. Сорочинск, ул. Геологов. Земельный участок

, ;><■•• I, уд еючпой части кадастрового квартала 56:45:0102026.____ ____________ _
f f •• ■ >М ; ьмизанле: СВЯЗЬ £0.8)

'.г .. ы,и\-..: чем. ш, часе ленных пункюв,
нога участка 20 м

|у^:'СГ _ ) _ • у<;:|--у

3 к . « 1 5( Ч* «1<\ ♦.*
io * «.<.«_ , Д* *.

Тлмкачешш
• •тяи-рныу гпьек

- ь< .ь

Коордннагьи м _

X

_ 2
yCTM.l 1 
-iOgO'M, Г._

{J 
498944,1Т

3 ___
Тзтргозуо
1376798,99
1376799,13
1376^95,13
1376794.09

1

Г1


